

| Concepto | 2023 | 2022 | Concepto | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|--|----------------|---------------|
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación | | | Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión | | |
| Origen | 783,479 | 707,207 | Origen | 0 | 0 |
| Impuestos | 0 | 0 | Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | Bienes Muebles | 0 | 0 |
| Contribuciones de mejoras | 0 | 0 | Otros Orígenes de Inversión | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 | | | |
| Productos | 0 | 0 | Aplicación | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0 | 0 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios | 783,479 | 707,207 | Bienes Muebles | 0 | 0 |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones | 0 | 0 | Otras Aplicaciones de Inversión | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 | | | |
| Otros Orígenes de Operación | 0 | 0 | Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión | 0 | 0 |
| | | | | | |
| Aplicación | 809,234 | 713,870 | Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento | | |
| Servicios Personales | 387,142 | 350,738 | Origen | 0 | 0 |
| Materiales y Suministros | 153,156 | 72,028 | Endeudamiento Neto | 0 | 0 |
| Servicios Generales | 267,334 | 247,556 | Interno | 0 | 0 |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público | 0 | 0 | Externo | 0 | 0 |
| Transferencias al resto del Sector Público | 0 | 0 | Otros Orígenes de Financiamiento | 0 | 0 |
| Subsidios y Subvenciones | 0 | 0 | | | |
| Ayudas Sociales | 0 | 0 | Aplicación | 0 | 0 |
| Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 | Servicios de la Deuda | 0 | 0 |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos | 0 | 0 | Interno | 0 | 0 |
| Transferencias a la Seguridad Social | 0 | 0 | Externo | 0 | 0 |
| Donativos | 0 | 0 | Otras Aplicaciones de Financiamiento | 0 | 0 |
| Transferencias al Exterior | 0 | 0 | | | |
| Participaciones | 0 | 0 | Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento | 0 | 0 |
| Aportaciones | 0 | 0 | | | |
| Convenios | 0 | 0 | | | |
| Otros Aplicaciones de Operación | 1,602 | 43,548 | Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo | -25,755 | -6,663 |
| | | | | | |
| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación | -25,755 | -6,663 | Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio | 29,865 | 36,528 |
| | | | Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio | 4,110 | 29,865 |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M.^a Soledad de León M.
C. Ma. Soledad de León Molina
Gerente General

M.^a Soledad de León M.
C. Ma. Soledad de León Molina
Gerente General